PLAQUE - PLINTHE
IGS   I   Édition 2009 449
AGENCEMENT
PLAQUE ET PLINTHE DE PROTECTION ALUMINIUM - INOX - LAITON
Inox : brossé G220 - 430
Inox brillant - 430
Aluminium : semi brillant ou anodisé naturel
Laiton : brillant
FINITIONS
Désignation Réf.
100 vis bois acier zing. tête fraisée bombée 2,5 x 16 VBA
100 vis bois inox zing. tête fraisée bombée 2,5 x 16 VBI
Inox : épaisseur : 1
Alu. : épaisseur : 1
Laiton : épaisseur : 1
DÉCOUPE SUR MESURE
PLAQUE 1/2 ROND
Désignation
Alu
semi brillant
sans trou
Alu AS1
sans trou
Inox brillant
sans trou
Inox G.220
sans trou Trou CE Trou BDC Trou CE + BDC Avec adhésif
double face
Percée
fraisée
1/2 rond Ø 200 mm DRASB200 DRAS1200 DRIB200 DRIM200 CE BDC BDCCE DADH20 DPF20
1/2 rond Ø 250 mm DRASB250 DRAS1250 DRIB250 DRIM250 CE BDC BDCCE DADH25 DPF25
1/2 rond Ø 300 mm DRASB300 DRAS1300 DRIB300 DRIM300 CE BDC BDCCE DADH30 DPF30
1/2 rond Ø 350 mm DRASB350 DRAS1350 DRIB350 DRIM350 CE BDC BDCCE DADH35 DPF35
1/2 rond Ø 400 mm DRASB400 DRAS1400 DRIB400 DRIM400 CE BDC BDCCE DADH40 DPF40
1/2 rond Ø 450 mm DRASB450 DRAS1450 DRIB450 DRIM450 CE BDC BDCCE DADH45 DPF45
H
X
X et H à définir
Fabrication
sur mesure
Fabrication
sur mesure
Autres dimensions sur demande
416-454-agencement.qxd:Mise en page 1  7/08/09  12:01  Page 449